АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.05.2011                         № 140

г. Колпашево

О внесении изменения в постановление

администрации Колпашевского городского

поселения от 11.03.2011 № 56

В связи с изменением электронного адреса сайта муниципального образования «Колпашевское городское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         В  пункте 8 приложения к постановлению администрации Колпашевского городского поселения от 11.03.2011 № 56 «Об утверждении положения об Интернет-сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения» слова «www.kolp.site.su» заменить словами «www.kolpsite.ru».

Глава поселения                                                                    Ю.Г. Зяблицев